



Safety
first



ARBETSMILJÖ POLICY

Hälsa och säkerhet är först och främst en fråga om medmänsklighet. Att förebygga hälsa och säkerhet för våra anställda, tillfälligt anställda samt entreprenörer, oavsett land, är för oss en självklarhet. Därför ska kärnan i vårt utvecklingsarbete vara i linje med våra värderingar om ambition och engagemang med enkelhet.

Denna övergripande arbetsmiljöpolicy för Lactalis-gruppen grundar sig på våra värderingar, visar **vår vision** och **hur vi ska agera för att uppnå bästa resultat**.

Hälsa och säkerhet är centralt i vår kontinuerliga förbättringsprocess och bidrar starkt till vår totala prestation. Varje olycka eller arbetsrelaterad sjukdom kan undvikas och är därför oacceptabelt för oss.

*Inget jobb vi gör är så viktigt ellere brådskande
att vi ska åsidosätta hälsa och säkerhet*

Vi är därför fast beslutna om att uppnå våra långsiktiga mål om **noll arbetsolyckor och noll arbetsrelaterade sjukdomar genom att skapa en säker arbetsmiljö och säkra arbetsförhållanden**, samt främja allas välbefinnande och hälsa.

Det är hela ledningens ansvar att göra hälsa och säkerhet till en förutsättning för alla våra åtaganden och att uppnå dessa mål genom att:

- ✓ **Leda för en kontinuerlig riskreducing** baserad på Lactalis standarder och riktlinjer samt **bästa internationell praxis** med enkla regler som alla känner till och tillämpade på ett exemplariskt vis.
- ✓ **Bedöma och säkerställa efterlevnad** av gällande lagar, regler och föreskrifter tillsammans med våra Lactalis Group-standarder,
- ✓ **Utforma, driva och underhålla våra anläggningar och transporter på ett säkert sätt**; samt utvärdera **varje förvärv**, och höja dess standard om nödvändigt för att **uppfylla våra standarder**,
- ✓ **Kommunicera på ett enkelt och transparent sätt**; **involvera** våra anställda och deras representanter i våra frågor, handlingsplaner och i vårt arbetsmiljöarbete,
- ✓ **Stärka allas färdigheter och utveckla säkerhetskulturen** genom att öka medvetenheten och utbilda våra anställda men också genom att utveckla sin egen, kollegornas och affärspartnernas uppmärksamhet,
- ✓ **Främja anställdas engagemang och delaktighet genom att definiera roller och ansvar** med tydliga mål som uppmuntrar till **omedelbara åtgärder** för att rätta till farliga situationer på arbetet och i vardagen.

Genom att sätta hälsa och säkerhet främst kommer Lactalis-gruppen framstå som ett respekterat, lönsamt, modernt och hållbart engagerat företag, för allas bästa.

Hälsa och säkerhet är allas ansvar; Jag lutar på allas engagemang för att bidra till en framgångsrik implementering av denna policy i alla våra verksamheter

CEO SKÅNEMEJERIER

Cecilia von Perglas

PRESIDENT OF THE EXECUTIVE MANAGEMENT BOARD

E. Besnier